

Položky zakázky

										Fakturované množství				Fakturováno [Kč] bez DPH				
Poř. číslo	Kód	Kód dle dokumentace	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava			za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek
			EÚS_UZNATELNÉ NÁKLADY				4 130 706,45											
			1S2: Kulturní centrum „Pivovar – Domažlice“ - západní křídlo				4 130 706,45											1 569 842,19
			1GD.1.2.09: Sanace klenby				1 249 856,37								0,00	869 415,60		310 066,20
			004: Vodorovné konstrukce				1 249 856,37											
			0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb				1 249 856,37											
109.	417321414		Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	14,246	4 940,00	70 374,57	ÚRS 2016-II										
		Výkaz výměr:	0,455*0,1*(35,3*6) 0,373*0,15*(12,1*18) = dělení pro dotace;-0,3472*21,823		9,637 12,186 21,823 -7,577													
110.	417362021		Výztuž ztužujících pásů a věnců svařovanými sítěmi Kari	t	0,646	35 620,00	23 006,01	ÚRS 2016-II		0,48	74,32 %	0,17		0,00	17 097,60	74,32 %	5 908,41	
		Výkaz výměr:	107,77*7,99*1,15/1000 dělení pro dotace;-0,3472*0,99		0,990 -0,344													
111.	417351115		Zřízení bednění ztužujících věnců	m2	70,307	630,00	44 293,13	ÚRS 2016-II		51,82	73,71 %	18,49		0,00	32 646,60	73,71 %	11 646,53	
		Výkaz výměr:	2*0,1*(35,3*6) 2*0,15*(12,1*18) = dělení pro dotace;-0,3472*107,7		42,360 65,340 107,700 -37,393													
112.	417351116		Odstranění bednění ztužujících věnců	m2	70,307	270,00	18 982,89	ÚRS 2016-II		51,82	73,71 %	18,49		0,00	13 991,40	73,71 %	4 991,49	
		Výkaz výměr:	70,307		70,307													
113.	XRR.032		Provázání ztužujících věnců s klenbou - včetně provedení potřebné drážky pro lano (táhlo), dodávka a vložení lana (táhla), napnutí / dodávka a vložení kotev, včetně vysekání otvoru pro jejich vložení a jejich zalití	m	546,600	2 000,00	1 093 199,77	vlastní		402,84	73,70 %	143,76		0,00	805 680,00	73,70 %	287 519,77	
		Výkaz výměr:	29*13,604 12*36,9 = dělení pro dotace;-0,3472*837,316		394,516 442,800 837,316 -290,716													
			1KD.1.2.02: Exteriérové únikové schodiště				296 745,74								0,00	0,00		296 745,74
			001: Zemní práce				3 525,53											
			001.: Zemní práce				3 525,53											
780.	113154123		Frézování živíčního krytu tl 50 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	17,282	92,00	1 589,94	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	17,28		0,00	0,00	0,00 %	1 589,94	
		Výkaz výměr:	17,282		17,282													
781.	113107165		Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drčeného tl 500 mm	m2	17,282	112,00	1 935,58	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	17,28		0,00	0,00	0,00 %	1 935,58	
			002: Základy				189 357,64											
			0021: Úprava podloží a základové spáry				10 379,20											
782.	213311141.RR02		Zhutněný zásyp kolem základů pod základy ze šterku fr. 16/32	m3	12,974	800,00	10 379,20	odvozeno ÚRS		0,00	0,00 %	12,97		0,00	0,00	0,00 %	10 379,20	
		Výkaz výměr:	4,99*2,6		12,974													
			0027: Základy				178 978,44											
783.	274321411		Základové pasy ze ŽB tř. C 20/25	m3	12,841	5 070,00	65 103,13	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	12,84		0,00	0,00	0,00 %	65 103,13	
		Výkaz výměr:	0,644*6,411 0,405*1,889 1,574*5,049		4,129 0,765 7,947													
784.	274361821		Výztuž základových pásů betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	2,215	38 640,00	85 590,40	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	2,22		0,00	0,00	0,00 %	85 590,40	
		Výkaz výměr:	předpoklad 150 kg/m3 12,841*150*1,15/1000		- 2,215 -													
785.	274351215		Zřízení bednění stěn základových pásů	m2	30,773	630,00	19 387,04	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	30,77		0,00	0,00	0,00 %	19 387,04	
		Výkaz výměr:	1,422*6,411*2 0,9*1,889*2 1,574*2+5,992		18,233 3,400 9,140 -													
786.	274351216		Odstranění bednění stěn základových pásů	m2	30,773	270,00	8 308,71	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	30,77		0,00	0,00	0,00 %	8 308,71	
787.	273362021		Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,017	35 620,00	589,15	ÚRS 2016-II		0,00	0,00 %	0,02		0,00	0,00	0,00 %	589,15	
		Výkaz výměr:	16,54/1000		0,017 -													
			003: Svislé konstrukce				103 862,57											
			0034: Stěny a příčky				103 862,57											
788.	341321510.RR02		Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25 - včetně kotvení ke stávajícím konstrukcím - včetně příplatku za pohledový beton	m3	4,436	9 420,00	41 784,53	odvozeno ÚRS		0,00	0,00 %	4,44		0,00	0,00	0,00 %	41 784,53	

Položky zakázky

Poř.	Kód	Kód dle dokumentace	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
EÚS_UZNATELNÉ NÁKLADY							4 130 706,45	
0094: Lešení a stavební výtahy								989 244,60
821.	948411121.RR01		Zřízení podpěry dočasné kovové výšky do 12 m	t	10,992	80 000,00	879 324,60	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:			475,825*1*23,1/1000		10,992			
822.	948411221.RR01		Odstranění podpěry dočasné kovové výšky do 12 m	t	10,992	10 000,00	109 920,00	odvozeno ÚRS

Fakturované množství								Fakturováno [Kč] bez DPH			
za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek	za období	od počátku celkem	od počátku [%]	zůstatek				
	7,80	70,96 %	3,19	0,00	624 000,00	70,96 %	255 324,60				
	7,80	70,96 %	3,19	0,00	78 000,00	70,96 %	31 920,00				

Výkaz výměr:		12,621		12,621													
0097: Prorážení otvorů a ostatní bourací práce								29 064,88									
325.	971033691	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl přes 900 mm	m3	9,581	1 450,00	13 891,74	ÚRS 2016-II			0,00	0,00 %	9,58	0,00	0,00	0,00 %	13 891,74	
Výkaz výměr:		1,208*0,8		0,966													
		1,187*2,15		2,552													
		1,158*2,15		2,490													
		1,238*2,32		2,872													
		1,167*0,6		0,700													
				-													
326.	971033561	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,393	1 540,00	605,73	ÚRS 2016-II										
Výkaz výměr:		0,56*0,56*0,4		0,125													
		0,66*0,66*0,31		0,135													
		0,66*0,66*0,305		0,133													
327.	971033541	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	m3	8,211	1 330,00	10 920,20	ÚRS 2016-II										
Výkaz výměr:		0,66*0,66*0,3		0,131													
		1,01*1*8		8,080													
				-													
328.	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	0,607	4 600,00	2 792,20	ÚRS 2016-II										
Výkaz výměr:		0,607		0,607													
329.	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	0,900	950,00	855,00	ÚRS 2016-II										
Výkaz výměr:		0,9*2,5*0,4		0,900													
099: Přesun hmot HSV								455 684,73									
099.: Přesun hmot HSV								455 684,73									
330.	997013116	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 21 m s použitím mechanizace	t	451,173	760,00	342 891,48	ÚRS 2016-II			332,13	73,61 %	119,04	0,00	252 418,80	73,61 %	90 472,68	
Výkaz výměr:		549,556		549,556													
		-98,383		-98,383													
331.	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	451,173	130,00	58 652,49	ÚRS 2016-II			332,13	73,61 %	119,04	0,00	43 176,90	73,61 %	15 475,59	
332.	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4 511,730	12,00	54 140,76	ÚRS 2016-II			3 321,30	73,61 %	1 190,43	0,00	39 855,60	73,61 %	14 285,16	
Výkaz výměr:		451,173*10		4 511,730													
751: Vzduchotechnika								1 040,00									
751.: Vzduchotechnika								1 040,00									
333.	751510820.RR01	Demontáž vzduchotechnického potrubí	m	4,000	260,00	1 040,00	odvozeno ÚRS										
762: Konstrukce tesařské								6 221,95									
7622: Konstrukce tesařské - schodiště								910,60									
334.	762211811.RR01	Demontáž dřevěného schodiště, šířka do 1 m	m	4,553	200,00	910,60	odvozeno ÚRS										
Výkaz výměr:		4,553		4,553													
7627: Konstrukce tesařské - kompletní vázané konstrukce								5 311,35									
335.	762711820	Demontáž prostorových vázaných kci z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	36,630	145,00	5 311,35	ÚRS 2016-II										
Výkaz výměr:		3,33*(7+4)		36,630													
764: Konstrukce klempířské								424,80									
764.: Konstrukce klempířské								424,80									

336.	764002851		Demontáž oplechování parapetů do suti	m	11,800	36,00	424,80	ÚRS 2016-II											
Výkaz výměr:			16,5		16,500														
			-4,7		-4,700														
			-		-														
			766: Konstrukce truhlářské				338,80												
			7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů				338,80												
337.	766441822.RR01		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m	m	6,050	56,00	338,80	odvozeno ÚRS											
Výkaz výměr:			10,89		10,890														
			-4,84		-4,840														
			776: Podlahy povlakové				16 500,56												
			776.: Podlahy povlakové				16 500,56												
338.	776201811.RR01		Demontáž povrchové úpravy podlah	m2	383,734	43,00	16 500,56	odvozeno ÚRS											
Výkaz výměr:			448,941		448,941														
			-65,207		-65,207														